JOURNAL   OFFICIEL
DE  LA  REPUBLIQUE  TOGOLAISE
PARAISSANT  LE  1er  ET  LE  16  DE  CHAQUE  MOIS  A  LOME
DIRECTION, REDACTION ET ADMINISTRATION
CABINET DU PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE - TEL. : 22  21  27  01  -  LOME
ABONNEMENT  ANNUELACHAT
TOGO.............................. 20 000 F
AFRIQUE........................ 28 000 F

_____________
DECRET N° 2023-037/PR DU 05/04/2023
portant ouverture et clôture de la période du
recensement électoral pour les prochaines élections
régionales et législatives
LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE,
Sur le rapport du ministre d’Etat, ministre de l’administration
territoriale, de la décentralisation et du développement des
territoires ;
Vu la Constitution du 14 octobre 1992 ;
Vu la loi n° 2022-007 du 30 mai 2022 portant modification
de la loi n° 2012-002 du 29 mai 2012 portant code électoral
modifiée par la loi n° 2013-004 du 19 février 2013, la loi
n° 2013-008 du 22 mars 2013, la loi n° 2019-017 du 6
novembre 2019 et la loi n° 2021-019 du 11 octobre 2021 ;
Vu le décret n° 2012-004/PR du 29 février 2012 relatif aux
attributions des ministres d’Etat et ministres ;
Vu le décret n° 2020-076/PR du 28 septembre 2020 portant
nomination du Premier ministre ;
Vu le décret n° 2020-080/PR du 1er octobre 2020 portant
composition du gouvernement, complété par le décret
n° 2020-090/PR du 2 novembre 2020 ;
Vu le décret n° 2022-071/PR du 30 mai 2022 portant
nomination du président de la Commission Electorale
Nationale Indépendante (CENI) ;
Sur proposition de la CENI ;
Le conseil des ministres entendu,

15
16
17
18
19
20
DECRET N° 2023-041/PR DU 14/04/2023
portant nomination du directeur régional de la
planification du développement et de
l’aménagement du territoire de la région des
Savanes
LE PRESIDENT DE REPUBLIQUE,
Vu la Constitution du 14 octobre 1992 ;
Vu la loi n° 2013-002 du 21 janvier 2013 portant statut général
de la fonction publique togolaise ;
Vu le décret n° 2011-178/PR du 7 décembre 2011 fixant les
principes généraux d’organisation des départements
ministériels ;
Vu le décret n° 2012-004/PR du 29 février 2012 relatif aux
attributions des ministres d’Etat et ministres ;
Vu le décret n° 2012-006/PR du 07 mars 2012 portant
organisation des départements ministériels ;
Vu le décret n° 2015-120/PR du 14 décembre 2015 portant
modalités communes d’application du statut général de la
fonction publique ;
Vu le décret n° 2020-076/PR du 28 septembre 2020 portant
nomination du Premier ministre ;